
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

     

 

 

                                                  П Р И К А З 

                                   
                                                      с. Бильтой-Юрт 

    
05.12.2025г.                                                                                                  № 130  

  

О создании творческой группы для 

проведения метапредметной недели в 

начальной школе  

  

   В соответствии с годовым планом работы школы на 2025-2026 учебный год и 

приказом МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» 

от 27 ноября 2025 года № 189-п «О проведении метапредметной недели», в целях 

повышения уровня профессиональной компетентности учителей начальных 

классов в области формирования функциональной грамотности обучающихся 

начальной школы,   

  

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1.Создать творческую группу для проведения метапредметной недели с 08 по 12   

декабря 2025 года в начальной школе МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» в 

следующем составе: 

     1) Саадуева Х.Р.-рук. МО начальных классов; 

     2) Аюбова Ж.М.-зам. директора по ВР; 

     3) Мусаева Х.Н.-советник директора по воспитанию; 

     4) Нуцулханова М.Н.-педагог-психолог; 

     5) Элисаева М.Д.-учитель начальных классов.  

 

   2.Творческой группе оказывать помощь учителям начальных классов в  

    подготовке и проведении метапредметной недели. 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


  3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

       Директор                                                             Самбиева М.М.  

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-10T14:23:51+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




